کنعانی با یک

اخراج بی مورد برای سرمربی تیمش حسابی دردسرساز شده است.«

اعلام برنامه تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت ها

نبرد با 2 حریف آسیایی در کمتر از ۱6 ساعت!
با اعلام فدراسیون جهانی والیبال، لیگ ملت های سال 2۰22 در گروه مردان از
1۷ خرداد 1۴۰1 آغاز می شود و دوم مرداد با معرفی تیم های برتر به پایان خواهد
رسید. کشورهای برزیل، کانادا، فیلیپین، بلغارستان، روسیه و ژاپن، میزبانان
مرحله مقدماتی این رقابت ها در گروه مردان هستند. هر تیم در مرحله مقدماتی
لیگ ملت ها 12 بازی انجام خواهد داد و با توجه به این که این رقابت ها با حضور 1۶
تیم برگزار می شود، تیم ملی والیبال ایران تنها با تیم های فرانسه، آلمان و آرژانتین
مسابقه نخواهد داد.